
Dodatek -  1 - ke smlouvě o nájmu pozemku č. 6338003717
VS 6338003717

^Pronajímatel:
-*

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo úč tu :_______
variabilní symbol: 6338003717

adresa pro doručování písemností:

(dále jen „pronajímatel“) 

a

Nájemce:

Město Karolínka
se sídlem: Karolínka, Radniční náměstí č. 42, PSČ 756 05 
IČ: 00303909 DIČ: CZ00303909
zastoupeno: Marií Chovanečkovou, starostkou 
bankovní s 
číslo účtu:

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek číslo -  1 - ke smlouvě o nájmu číslo 6338003717 ze dne 31. 8. 2017

I.
Předmět

[1] Nájemce je na základě nájemní smlouvy ze dne 31. 8. 2017, číslo 6338003717 
oprávněn užívat část pozemku původního p. č. 4474/1, p. č. st. 4475 a p. č. st. 4477 
vše v k.ú. Karolínka s tím, že v rámci demolice došlo ke sloučení pozemku
p. č. st. 4475 a pozemku p. č. st.. 4477 do pozemku p. č. 4474/1.

[2] S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že nově předmět nájmu, 
který je nájemce oprávněn na základě nájemní smlouvy užívat, definován správně 
v souladu se stávajícím označením v katastru nemovitostí takto:

pozemek p. č. 4474/1 v k.ú. Karolínka.

1



[3] Smluvní strany se dále dohodly z důvodu nezahájení stavby s názvem „Dopravní 
terminál v Karolínce“ na nové výši nájmu, a to jen pro kalendářní rok 2020, v případě, 
že stavba nebude v roce 2020 zahájena, na ročním nájmu pro rok 2020 ve výši 
9.755,49 Kč.

[4] Ve všem ostatním zůstává smlouva 6338003717 ze dne 31. 8. 2017 nezměněna.

[5] Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží jednu 
a nájemce jednu.

V Olomouci dn V

Pronajímatel: Nájemce:

Správa že 
státní orga

Město Karolínka

Marie Chovanečková 
starostka

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 727703

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e6aef65-fb75-4e23-83c6-639601cf8d42

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Viktor HUŠÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2020 13:48:00


		2020-04-29T11:48:02+0000




